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FONDO ASILO, MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE (FAMI) 2014 – 2020

ANEKSI A
 Shoqatës Quasar
shortlist_fami@pec.quasarformazione.eu
                                                                 fami.pontiura@quasarformazione.eu
Lënda: Kërkesa për përfshirje në LISTËN E SHKURTËR TË PROFESIONALITETEVE
Unë, i nënshkruari, __________________ lindur në _________________ (__) më__/___/___ me banim në ____________ (__) rruga _________________ nr. _____, Numri personal i kartës së identitetit___________________, në cilësinë e profesionistit/konsulentit.

Kontakte të tjera
Telefoni ______________ Celular___________________  e-mail ___________________________ email zyrtar _____________________

I VETËDIJSHËM

· sipas sanksioneve penale të parashikuara nga nenet. 75 dhe 76 të Dekretit të Presidentit n. 445/2000, për hipotezën e falsifikimit të dokumenteve dhe deklarimeve të rreme;

· që, nëse ndonjë kontroll zbulon të pavërtetën e asaj që është deklaruar, Shoqata Quasar ka të drejtën të procedojë me anulimin e subjektit nga Lista e Shkurtër në fjalë;
KËRKON

për t'u përfshirë në Listën e Shkurtër të Shoqatës Quasar, për kategoritë që lidhen me fushat tematike të zgjidhni në tabelën e mëposhtme
	A –         Hapësira drejtuese 
	Seleksiono  me X

	a.1
	Suport didaktik
	

	B – Hapësira Didaktike dhe e Orientimit 
	

	b.1
	Lektor i Gjuhës italiane N2 për të huajt
	

	b.2
	Lektor i Edukatës Civile 
	

	b.3
	Lektor i Sigurisë dhe Shëndetit në vendin e punës
	

	b.4
	Lektor i kursit të Procedurat e Hyrjes në Itali
	

	b.5
	Ekspert për asistencë individuale, drejtuar kategorisë në kushte vulnerabile, në lidhje me procedurat për të kërkuar bashkim familjar
	

	b.6
	Mbështetje administrative për procedurat e zhdoganimit 
	

	b.7
	Tutor i aktiviteteve didaktike 
	

	b.8
	Ekzaminues CELI 
	

	b.9
	Ekzaminues CILS 
	

	b.10
	Ekspertë te orientimit  
	

	b.11
	Staf për procedurat e seleksionimit të qytetarëve rezidentë në Shqipëri
	

	b.12
	Lektor i Informomit dhe Mikpritjes
	

	b.13
	Lektor i kursit Asistencë Familjare 
	

	b.14
	Lektor i kursit Punimi i Gurit 
	

	b.15
	Lektor i kursit Restorant dhe Hoteleri 
	

	C – Zona e komunikimit 
	

	c.1
	Shpërndarje e materialit informues ndaj kategorisë së interesuar 
	


Për këtë qëllim, DEKLAROJ
· që zotëroj kërkesat e përgjithshme të referuara në nenet 3 dhe 4 të Njoftimit;

· që kam kualifikimin e mëposhtëm ________________________ në ___________________ me notën ______________ më _________________;

· që posedoj (doktoraturë, master universitar, kurs specializimi, kurs trajnimi profesional ose përvojë me dëshmi në këtë fushë etj.) _________________________________________________________________________________

· që kryej kryesisht aktivitetet e mëposhtme: __________________________________________________________________________________
 Bashkëngjitur:

· CV

· Kopje e një dokumenti identiteti të vlefshëm

Vendi dhe data _____________________

(nënshkrimi i lexueshëm) ________________________________
Autorizohet përpunimi i të dhënave personale të përfshira në këtë deklaratë vetëm për qëllimet që lidhen me mbajtjen e Listës së Shkurtër të projektit "PONTI/URA" – KURSE TË TRAJNIMIT PROFESIONAL DHE GJUHËSOR PROFESIONAL PARA NISJES, në zbatim të Dekretit Legjislativ nr. 196/2003, të Dekretit Legjislativ 101/2018 dhe të GDPR n. 679/19, dhe gjithashtu duke deklaruar të jetë i informuar në bazë dhe për qëllime të nenit. 13 të të njëjtit Dekret se:

- përpunimi i të dhënave të përmendura është i nevojshëm për qëllime të regjistrimit në Listën e Shkurtër të projektit "URA / URA" – KURSE TË TRAJNIMEVE PROFESIONALE DHE QYTETARE-GJUHËSORE PARA NISJES që do të kryhet sipas procedurave, duke përfshirë edhe ato informatike, me qëllim realizimin e qëllimit, edhe në rast të ndonjë komunikimi me palët e treta, për akses në dokumente dhe/ose në rastin e kontrolleve;

- ushtrohen të gjitha të drejtat e parashikuara nga neni 7 të Dekretit të lartpërmendur;

- kontrolluesi i të dhënave është Shoqata Quasar.
Vendi dhe data _____________________

(nënshkrimi i lexueshëm) ________________________________
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